
EJENDOMSSELSKABET B.F. AF 30.6.1992 ApS

CVR-nr.: 16447242

Præstøvej 141
4700 Næstved

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2024

Bjarne Fatum
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EJENDOMSSELSKABET B.F. AF 30.6.1992 ApS
Præstøvej 141
4700 Næstved

e-mailadresse: b.fatum@stofanet.dk

CVR-nr.: 16447242

Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Revisor Brønshøj Regnskab ApS Registrerede revisorer
Havdrupvej 24
2700 Brønshøj
DK Danmark

CVR-nr.: 36709030

P-enhed: 1020305114

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 1. januar 2023 - 31. december 2023 for Ejendomsselskabet B.F. af 30.6.1992 ApS.

Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Det er endvidere vor opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Næstved, den 30/06/2024

Direktion

Bjarne Muxoll Fatum

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat år udgør kr. 109.837. Årets resultat anses for tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for det kommende år.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		154.100	115.648
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.956	-10.956
Resultat af ordinær primær drift		143.144	104.692
Øvrige finansielle omkostninger		-1.816	-4.166
Ordinært resultat før skat		141.328	100.526
Skat af årets resultat		-31.491	-21.988
Årets resultat		109.837	78.538
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		109.837	78.538
I alt		109.837	78.538

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		273.909	284.865
Materielle anlægsaktiver i alt	1	273.909	284.865
Andre værdipapirer og kapitalandele		68.129	58.514
Finansielle anlægsaktiver i alt		68.129	58.514
Anlægsaktiver i alt		342.038	343.379
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	74.967
Tilgodehavender i alt		0	74.967
Likvide beholdninger		876.966	645.715
Omsætningsaktiver i alt		876.966	720.682
AKTIVER I ALT		1.219.004	1.064.061

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		812.851	703.014
Egenkapital i alt		1.012.851	903.014
Hensættelse til udskudt skat		48.319	50.730
Hensatte forpligtelser i alt		48.319	50.730
Modtagne forudbetalinger fra kunder		18.134	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.600	6.760
Skyldig selskabsskat		25.902	417
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.994	0
Deposita		105.204	103.140
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		157.834	110.317
Gældsforpligtelser i alt		157.834	110.317
PASSIVER I ALT		1.219.004	1.064.061

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grund og bygning
	kr.
Kostpris primo	438.249
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	438.249
Af- og nedskrivning primo	153.384
Årets afskrivning	10.956
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	164.340
Regnskabsmæssig værdi ultimo	273.909

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	1
Der er ikke udbetalt løn i årets løb.	